Farnese War 1m November 1543 als Legat den Könıig vnFrankreich nd den Kaiser gesandt worden; miıt letzterem traf er
Januar 1544 ın Kreuznach ZUSaMmMmen und begleitete ihn bıs

Worms. Pieper, Zur Kuntstehungsgeschichte der ständigen Nuntia-
Ul 1926f.

2) ber dessen gleichzelitige Aussendung die deutschen Hürsten
wgl ebendaselbst.

3) Pfalzgraf Heinrıich, Bischof von Kreisingen,
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amplıssıme et exhortando prout expediens yvidebatur. ederun
optıma verba et egerunt maxXimas gratias San mo Domino Nostro
PIO dılıgent1us et laboribus SUMPUS ; utiınam corresponderent factıs
misereor hu]us praelati, Qqul ın senectute econstıtutus tam secularıter
vyıvıt. populus est Satls deyvotus et multum catholıcus, sed clerus
PTO ma]or1 ar est scandallosus et. malı exemplı. fec1ı IC quod
potul, NOn quod volul: eus collıga Tucium.

Kx Ingolstadio SODO rescr1psı magnıfc0 domıno Leonardo aD
Kgk PTro resolutione et responsione iın negotils Cu. eOÖ0 tractatıs,
qUOTUM duo uerunt mMagna® importanclae et indigebant maturo
remedio propter grande perıculum imıinens, u COomMMUNiICAYI1 ÖCU.

ordinarlo, quıbus ajebat NOn provıderı. consuluıt amen
ut 1Ss adırem LL mum ducem GAnıllelmum presente mMagn1-
Hc0 domıno Leonardo aD Kok 31C redı. Monachıum 26 ]Januarıl.
promıssum est quod omnıbus hils diffeultatibus optıme et cıto
proviıdebitur, ob QUam Causahll dominus Leonardus ,D Koyk debuls-
set huc accedere finıta congregatıone, QuUO habıta est hac ebdo-
ada apud Novum Burgum inter credıtores PIINCIPIS Pallatinı
Hottonis e provinclales eJus debitis. sed hodie
ensarvıt DOr lıtteras, sicut intellıgetis transcr1pto0 Qqu1a
cogıtur redire Monachium ad Uueom Tas mıttam NuncIum , ut
nıhıl neglıgatur ın hlıis neg0ollls, de quıbus alıa Y12 atius infor-
mabo.

Multum displicet ista visıtatıo instituta DEr Sermum IN
kKomanorum, incaepta per 1a1c08 SUOS COMMISSAT1OS , domıno
Saltzburgensı]ı, prelatıs et. omn1ıbus bonı1s, qula rOS est magnı pPro-
Juditu. MmM1ISSUSs funt Rmß Sua Dominati:one reverendus pater
decanus Saltzburgensis a Reg1am Majestatem PIO hae
eredo Rm am Dnem de hoc negot10 satıs informatam Der reveren-
dum domınum NnunNc1um Casertanum.

Dominus Aaud1ius est ZTatus ei bene aCCEPTUS ob SUaSs lec-
tiones universiıtatl, et multum desıderatur ut hie permanet, qul1a
hıie facıt Tuctum NnON mediocrem. pr1uS SCr1pseram nomıne
verendı domiını Augustensıs epiIscopl ıllum desıderantıs, ubı etiam
ulsset utilıs. Sanctitas Dominı Nostri ın isto disponat, Cu]uS
pedes humıiliter OsCculor. multum saluto Rmum domınum cardı-
nalem Sanctae Crucis Cu  = Rl'hil Dnß gratia, fortıtudo et. CON-
solatıo spirıtus vobıscecum.